
    
 
 

1 
 
 
 

DOM nº 2064, ano 47, de 22 de maio de 2025  
 

https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/ 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Nº do Contrato: 0401/2025 
Processo Nº: 0283/2025 
Registro CGM Nº 25-50371-5 
Contratante DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
Contratado ADM TECSERVICE 
Fundamento Legal DISPENSA N° 0227/2025 
Objeto CONTTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ARBITRAGEM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
DEPARTAMENTO DE ESPORTE, NAS COMPETIÇÕES 
EM MODALIDADES DIVERSAS CONFORME 
CALENDÁRIO ESPORTIVO DO MUNICÍPIO 
Assinatura 14/05/2025 
Vigência 14/05/2025 A 31/12/2025 
Valor 43.287,10 
 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 


